
Чемпионат и первенство 

Минской области по 

легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

18.10.2024г.



1кат. г.Крупки

1кат. г.Минск

место Очки

1 Крупский р-н 372,0

2 331,0

3 Столбцы 285,0

4 Копыль 273,0

5 Минский 268,0

6 Воложинский р-он 267,0

7 Червень 223,0

8 Логойский р-н 180,0

9 Борисов 159,0

10 Узда 157,0

11 Слуцк 92,0

12 Пуховичский р-н 70,0

13 Клецкий 52,0

14 Несвиж 39,0

15 Мядель 18,0

16 Дзержинск 4,0

17 Вилейка 0,0

18 Березино 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Молодечно

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Воронович В.А.



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

1км. Юноши 2011-2012г.р.

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский МГОУОР 3.21,2 2юн 30 Гнедчик О. Зубовский Д.

2 315 Мелешко Иван 27.01.2011. Копыль Гимназия 3.25,2 2юн 25 Булло Д.М.

3 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 3.27,3 2юн 22 Демидович М.А.

4 223 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.34,7 3юн л Лазовик .А.В

5 614 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.37,0 3юн 20 бр.Вороновичей

6 225 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.37,5 3юн л Лазовик .А.В

7 233 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 3.39,5 3юн 18 Ющенко Д.А.

8 226 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 3.42,0 3юн 17 бр.Родичевых Титов Д.Г.

9 248 Черник Алексей 16.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.42,1 3юн 16 Ющенко Д.А.

10 316 Черкас Егор 14.07.2012. Копыль Гимназия 3.42,5 3юн 15 Булло Д.М.

11 604 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 3.45,3 3юн 14 бр.Вороновичей

12 303 Плиговка Егор 05.07.2011 Логойский р-н ПГОУОР 3.45,6 3юн 13 Родичевы-Ордынская

13 171 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.45,8 3юн 12 Гурбо И.А.

14 249 Бурачевский Еагений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.47,0 3юн л Чернявский А.С.

15 551 Давыдчик Матвей ..2012 Узда ДЮСШ 3.47,3 3юн 11 Якушкина И.Ю.

16 302 Красинский Артем 15.08.2011 Логойский р-н ПГОУОР 3.48,1 3юн 10 Скальский А.Ф.

17 169 Бабуль Антон ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.50,5 3юн 9 Петров М.А.

18 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.51,3 3юн 8 Орловская О.А.

19 277 Кулик Вадим 23.12.2012 Клецкий ФОЦ 3.51,8 3юн 7 Ермашевич С.Р.

20 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 3.53,0 #Н/Д 6 Демидович М.А.

21 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 3.53,7 #Н/Д 5 Демидович М.А.

22 Калоша Дмитрий ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.54,5 #Н/Д 4 Орловская О.А.

23 304 Вильтовский Глеб 23.09.2011 Логойский р-н Плещеницкая СШ№2 3.55,6 #Н/Д 3 Ульянов В.В.

24 276 Карсюк Максим 18.02.2012 Клецкий ФОЦ 4.00,0 #Н/Д 2 Ермашевич С.Р.

25 318 Лигер Дмитрий 25.03.2012. Копыль Гимназия 4.03,2 #Н/Д 1 Булло Д.М.

26 57 Тимкин Максим 25.01.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.08,1 #Н/Д л бр.Вороновичей

27 587 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 4.09,9 #Н/Д к Курьянчик С.Н., Шапутько Е.А.

28 578 Соколовский Богдан 03.11.2011 Червень СДЮШОР 4.10,1 #Н/Д к Курьянчик Е.В.

29 218 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ 4.11,8 #Н/Д л Лазовик .А.В

30 170 Швачкин Илья ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.15,4 #Н/Д к Гурбо И.А.

31 579 Крук Никита 10.09.2012 Червень СДЮШОР 4.16,4 #Н/Д к Курьянчик Е.В.

32 133 Стульба Виктор 15.06.2012 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.19,3 #Н/Д к Юдевич М.А.

33 210 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.22,0 #Н/Д л Барабанщиков А.А.

34 215 Иванов Никита 31.01.2012 Вилейка ДЮСШ 4.23,1 #Н/Д л Лазовик .А.В

35 409 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель 4.29,9 #Н/Д л Пачковский А.В.

36 203 Кривицкий Андрей 13.12.2012 Вилейка ДЮСШ 4.31,1 #Н/Д л Лазовик .А.В

37 411 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель 4.31,8 #Н/Д л Пачковский А.В.

38 115 Попович Алексей 12.11.2011 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.49,9 #Н/Д к Юдевич М.А.

39 417 Лялюхов Сергей ..2013 Мядель 5.12,9 #Н/Д к Пачковский А.В.

40 255 Ревтович Сергей 07.11.2012 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.15,6 #Н/Д к Морозова Е.С.

41 81 Толкач Евгений . .2011 Крупский р-н УпоОСиТ 5.22,3 #Н/Д л Барабанщиков А.А.

558 Лебедева Инга ..2012 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д К Былина Е.И.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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8 3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский МГОУОР 3.21,2 к

31 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 3.27,3 к

11 223 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.34,7 л

2 614 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.37,0 к

9 225 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.37,5 л

24 233 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 3.39,5 к

44 226 Яблонский Максим 27.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 3.42,0 к

42 248 Черник Алексей 16.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.42,1 к

41 316 Черкас Егор 14.07.2012. Копыль Гимназия 3.42,5 к

40 604 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 3.45,3 к

27 303 Плиговка Егор 05.07.2011 Логойский р-н ПГОУОР 3.45,6 к

25 171 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.45,8 к

5 249 Бурачевский Еагений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.47,0 л

10 551 Давыдчик Матвей ..2012 Узда ДЮСШ 3.47,3 К

15 302 Красинский Артем 15.08.2011 Логойский р-н ПГОУОР 3.48,1 к

1 169 Бабуль Антон ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.50,5 к

7 Гаврис Артур ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.51,3 к

18 277 Кулик Вадим 23.12.2012 Клецкий ФОЦ 3.51,8 К

3 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 3.53,0 к

39 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 Борисов МСиТ 3.53,7 к

13 Калоша Дмитрий ..2012 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.54,5 к

6 304 Вильтовский Глеб 23.09.2011 Логойский р-н Плещеницкая СШ№2 3.55,6 к

14 276 Карсюк Максим 18.02.2012 Клецкий ФОЦ 4.00,0 К

20 318 Лигер Дмитрий 25.03.2012. Копыль Гимназия 4.03,2 к

36 57 Тимкин Максим 25.01.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.08,1 л

30 587 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 4.09,9 к

33 578 Соколовский Богдан 03.11.2011 Червень СДЮШОР 4.10,1 к

26 218 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ 4.11,8 л

43 170 Швачкин Илья ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.15,4 к

17 579 Крук Никита 10.09.2012 Червень СДЮШОР 4.16,4 к

35 133 Стульба Виктор 15.06.2012 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.19,3 к

22 210 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.22,0 л

12 215 Иванов Никита  31.01.2012 Вилейка ДЮСШ 4.23,1 л

4 409 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель 4.29,9 л

16 203 Кривицкий Андрей 13.12.2012 Вилейка ДЮСШ 4.31,1 л

32 411 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель 4.31,8 л

28 115 Попович Алексей 12.11.2011 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.49,9 к

21 417 Лялюхов Сергей ..2013 Мядель 5.12,9 к

29 255 Ревтович Сергей 07.11.2012 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.15,6 к

37 81 Толкач Евгений . .2011 Крупский р-н УпоОСиТ 5.22,3 л

19 558 Лебедева Инга ..2012 Узда ДЮСШ DNS К

23 315 Мелешко Иван 27.01.2011. Копыль Гимназия DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

1км. Юноши 2009-2010г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 3.03,4 3 30 Чернявский, бр.Родичевых

2 82 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно СК ВС РБ 3.07,2 1юн 25 Нехведович Ф.В., Сычев В.А.

3 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.09,7 1юн 22 бр.Родичевых, Ординская Е.И., бр.Вороновичей

4 553 Кучук Максим ..2010 Узда ДЮСШ 3.10,3 1юн 20 Черноус О.С.

5 Бруцкий Иван ..2009 Минская СК ВС РБ 3.11,7 1юн л Боровский В.М.

6 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.12,4 1юн 18 Орловская О.А.

7 Сенько Александр ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.13,9 1юн 17 Орловская О.А.

8 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 3.15,3 1юн 16 Шуляк Ж.С.

9 80 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.17,5 2юн 15 Нехведович Ф.В.

10 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.21,2 2юн 14 Зелёнка П.В.

11 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 3.23,3 2юн 13 Демидович М.А.

12 206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 3.24,0 2юн л Лазовик А.В бр.Родичевых

13 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3.24,5 2юн 12 Демидович М.А.

14 313 Маглыш Станислав 21.08.2009 Копыль ПГОУОР 3.25,7 2юн 11 Булло Д.М.

15 229 Еськов Светослав 01.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 3.26,1 2юн 10 Чернявский А.С.

16 164 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.27,3 2юн 9 Гурбо И.А.

17 618 Прохоцкий Максим 08.01.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.29,7 2юн 8 Казанцев О.К.

18 306 Красинский Вадим 19.04.2009 Логойский р-н ПГОУОР 3.29,9 2юн 7 Шаркунова-Метельский

19 227 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 3.30,3 2юн л Ющенко Д.А.

20 616 Малинский Константин ..2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.30,8 2юн л бр.Вороновичей

21 228 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 3.34,2 3юн 6 Ющенко Д.А.

22 618 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.36,9 3юн 5 бр.Вороновичей

23 438 Иголкин Артем 14.04.2009 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.37,5 3юн 4

24 280 Сазанович Кирилл 23.06.2009 Клецкий ФОЦ 3.37,7 3юн 3 Гуляко С.А.

25 319 Молибошко Александр 11.06.2009. Копыль ПГОУОР 3.38,4 3юн 2 Булло Д.М.

26 554 Черноус Алексей ..2010 Узда ДЮСШ 3.42,3 3юн 1 Черноус О.С.

27 162 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.43,3 3юн к Петров М.А.

28 619 Романович Роман 17.06.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.49,5 3юн к Казанцев О.К.

29 286 Матейко Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 3.50,0 3юн К Ильюкевич С.Н.

30 317 Нестерук Матвей 10.03.2010. Копыль Гимназия 3.50,6 3юн к Булло Д.М.

31 568 Бурнович Илья ..2010 Узда ДЮСШ 3.53,5 К Черноус О.С.

32 615 Бальс Владислав 23.02.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.53,7 #Н/Д л Казанцев О.К.

33 307 Сушко Влад 26.02.2009 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 3.55,6 #Н/Д к Яскевич В.П.

34 289 Панасенко Дмитрий 08.06.2010 Клецкий ФОЦ 3.55,9 #Н/Д К Ильюкевич С.Н.

35 99 Вольский Антон 17.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.56,4 #Н/Д к Рубан, Сычев, Нехведович

36 Ильмовский Павел ..2010 Червень СДЮШОР 3.57,9 #Н/Д к бр.Курьянчик

37 210 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 3.58,2 л Лазовик .А.В

38 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4.00,5 #Н/Д к бр.Курьянчик

39 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.03,6 #Н/Д л Зелёнка П.В., Макеева А.В.

40 122 Зябко Захар 15.10.2009 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.14,0 к Юдевич М.А.

41 264 Ивашин Михаил 10.09.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.45,3 #Н/Д к Басалай А.В.

42 283 Брындиков Вадим 30.07.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.45,7 #Н/Д к Басалай А.В.

43 252 Бобрович Артем 16.11.2009 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 4.52,3 #Н/Д л Морозова Е.С.

44 291 Муравейка Захарий 22.09.2010 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.55,6 #Н/Д л Морозова Е.С.

163 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS #Н/Д к Петров М.А.

213 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ DNS л Лазовик .А.В

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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46 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 3.03,4 к

35 82 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно СК ВС РБ 3.07,2 к

29 553 Кучук Максим ..2010 Узда ДЮСШ 3.10,3 К

42 Бруцкий Иван ..2009 Минская СК ВС РБ 3.11,7 л

24 Янушкевич Виталий ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.12,4 к

25 Сенько Александр ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.13,9 к

23 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 3.15,3 к

33 80 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.17,5 к

16 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.21,2 к

22 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 3.23,3 к

28 206 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 3.24,0 л

21 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 3.24,5 к

13 313 Маглыш Станислав 21.08.2009 Копыль ПГОУОР 3.25,7 к

39 229 Еськов Светослав 01.01.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 3.26,1 к

7 164 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.27,3 к

19 618 Прохоцкий Максим 08.01.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.29,7 к

11 306 Красинский Вадим 19.04.2009 Логойский р-н ПГОУОР 3.29,9 к

41 227 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 3.30,3 л

36 616 Малинский Константин ..2009 Крупский р-н УпоОСиТ 3.30,8 л

40 228 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 3.34,2 к

38 618 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.36,9 к

43 438 Иголкин Артем 14.04.2009 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 3.37,5 к

10 280 Сазанович Кирилл 23.06.2009 Клецкий ФОЦ 3.37,7 К

15 319 Молибошко Александр 11.06.2009. Копыль ПГОУОР 3.38,4 к

30 554 Черноус Алексей ..2010 Узда ДЮСШ 3.42,3 К

5 162 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 3.43,3 к

18 619 Романович Роман 17.06.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.49,5 к

9 286 Матейко Глеб 23.03.2009 Клецкий ФОЦ 3.50,0 К

14 317 Нестерук Матвей 10.03.2010. Копыль Гимназия 3.50,6 к

31 568 Бурнович Илья ..2010 Узда ДЮСШ 3.53,5 К

17 615 Бальс Владислав 23.02.2009 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 3.53,7 л

12 307 Сушко Влад 26.02.2009 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 3.55,6 к

8 289 Панасенко Дмитрий 08.06.2010 Клецкий ФОЦ 3.55,9 К

45 Ильмовский Павел ..2010 Червень СДЮШОР 3.57,9 к

26 210 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 3.58,2 л

44 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4.00,5 к

20 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.03,6 л

32 122 Зябко Захар 15.10.2009 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.14,0 к

3 264 Ивашин Михаил 10.09.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.45,3 к

2 283 Брындиков Вадим 30.07.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.45,7 к

4 252 Бобрович Артем 16.11.2009 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 4.52,3 л

1 291 Муравейка Захарий 22.09.2010 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.55,6 л

6 163 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS к

27 213 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ DNS л

34 99 Вольский Антон 17.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

37 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

1км. Девушки 2011-2012г.р.
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1 601 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.29,0 3 30 бр.Вороновичей

2 Гриб Анна ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.34,5 3 25 Орловская О.А., Сычёв В.А.

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 3.41,0 1юн 22 Демидович ;Сычёв

4 95 Балицкая Ия ..2011 Молодечно СК ВС РБ 3.44,4 1юн 20 Рубан, Фортунова, Сычев В.А

5 582 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 3.50,3 1юн 18 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

6 603 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.52,0 1юн 17 бр.Вороновичей

7 Орловская Надежда ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.52,9 1юн 16 Орловская О.А.

8 2 Ковалева Юлия 24.05.2011 Минский МГОУОР 4.03,7 2юн 15 Гнедчик О.Н  Зубовский Д

9 79 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4.04,0 2юн 14 Нехведович, Мамайко А.В.

10 598 Стулова София 26.09.2013 Червень СДЮШОР 4.07,6 2юн л Курьянчик С.Н.

11 175 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.08,7 2юн 13 Петров М.А.

12 211 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ 4.08,9 2юн л Лазовик .А.В

13 216 Стрельская Мария ..2013 Вилейка ДЮСШ 4.10,2 2юн л Лазовик А.В

14 602 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.11,8 2юн 12 бр.Вороновичей

15 242 Рубацкая Валерия 20.05.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 4.11,9 2юн 11 Ющенко Д.А.

16 222 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 4.12,8 2юн л Лазовик .А.В

17 214 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 4.13,5 2юн л Лазовик А.В

18 122 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.15,8 2юн л бр.Вороновичей

19 595 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 4.16,2 2юн 10 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

20 314 Бушило Мария 05.06.2012 Копыль СШ №2 4.17,0 2юн 9 Синюк А.Л.

21 221 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 4.19,5 2юн л Лазовик А.В

22 305 Панфилова Мария 01.03.2012 Логойский р-н ПГОУОР 4.20,4 3юн 8 Родичевы-Ордынская

23 1473 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.23,4 3юн л Барабанщиков А.А.

24 312 Серпитовская Ольга 14.02.2012 Копыль Гимназия 4.23,8 3юн 7 Булло Д.М.

25 230 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.24,7 3юн л бр.Вороновичей

26 77 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.27,0 3юн л Барабанщиков А.А.

27 133 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.27,0 3юн л Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

28 220 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 4.27,7 3юн л Лазовик .А.В

29 408 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 4.31,5 3юн л Баран Н.В.

30 174 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.35,0 3юн 6 Гурбо И.А.

31 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов МСиТ 4.35,7 3юн 5 Демидович М.А.

32 166 Жук Александра ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.36,0 3юн 4 Гурбо И.А.

33 226 Доломонюк Варвара 21.03.2011 Вилейка ДЮСШ 4.36,3 3юн л Лазовик .А.В

34 254 Жданович Татьяна 25.01.2012 Дзержинск «Даниловичская СШ» 4.36,5 3юн 3 Морозова Е.С.

35 566 Лебедева Инга ..2012 Узда ДЮСШ 4.36,9 3юн 2 Былина Е.И.

36 275 Сечко Лолита 01.01.2011 Клецкий ФОЦ 4.37,8 3юн 1 Ермашевич С.Р.

37 617 Пазняк Валерия ..2013 Крупский р-н УпоОСиТ 4.38,4 3юн л бр.Вороновичей

38 217 Клепик Александра 22.11.2012 Вилейка ДЮСШ 4.38,7 3юн л Лазовик .А.В

39 412 Королёнок Милана 06.06.2011 Мядель 4.39,7 3юн к Пачковский А.В.

40 552 Астроух Ксения ..2011 Узда ДЮСШ 4.43,7 #Н/Д К Былина Е.И.

41 209 Саламонова Валерия 04.01.2011 Вилейка ДЮСШ 4.46,6 #Н/Д л Лазовик .А.В

42 414 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 4.52,7 #Н/Д к Пачковский А.В.

43 401 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель 4.52,9 #Н/Д к Баран Н.В.

44 294 Куклис София 01.12.2012 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 5.22,3 #Н/Д к Лукашевич В.А.

278 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ФОЦ DNS #Н/Д К Гутько О.Н.

1 Пехтерева Александра 16.12.2012 Минский МГОУОР DNS #Н/Д к Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

586 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень СДЮШОР DNS #Н/Д л Шапутько Е.А.

160 Монич Анастасия . .2012 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д л Барабанщиков А.А.

202 Тумаш Полина 24.05.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

648 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.03,5 #Н/Д вк Зелёнка П.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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16 Орловская Надежда ..2011 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.52,9 к

29 648 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.03,5 вк

10 2 Ковалева Юлия 24.05.2011 Минский МГОУОР 4.03,7 к

25 598 Стулова София 26.09.2013 Червень СДЮШОР 4.07,6 л

4 175 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.08,7 к

21 211 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ 4.08,9 л

5 602 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.11,8 к

18 222 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 4.12,8 л

24 214 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 4.13,5 л

20 221 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 4.19,5 л

19 305 Панфилова Мария 01.03.2012 Логойский р-н ПГОУОР 4.20,4 к

26 1473 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.23,4 л

14 230 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.24,7 л

2 220 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 4.27,7 л

11 408 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 4.31,5 л

13 7 Маркиянчик Анастасия 07.02.2012 Борисов МСиТ 4.35,7 к

8 166 Жук Александра ..2012 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 4.36,0 к

6 226 Доломонюк Варвара 21.03.2011 Вилейка ДЮСШ 4.36,3 л

7 254 Жданович Татьяна 25.01.2012 Дзержинск  «Даниловичская СШ» 4.36,5 к

23 275 Сечко Лолита 01.01.2011 Клецкий ФОЦ 4.37,8 К

17 617 Пазняк Валерия ..2013 Крупский р-н УпоОСиТ 4.38,4 л

9 217 Клепик Александра 22.11.2012 Вилейка ДЮСШ 4.38,7 л

22 209 Саламонова Валерия 04.01.2011 Вилейка ДЮСШ 4.46,6 л

3 414 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 4.52,7 к

28 401 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель 4.52,9 к

12 294 Куклис София 01.12.2012 Дзержинск ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» 5.22,3 к

1 586 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень СДЮШОР DNS л

15 160 Монич Анастасия . .2012 Крупский р-н УпоОСиТ DNS л

27 202 Тумаш Полина 24.05.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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13 601 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.29,0 к

5 Гриб Анна ..2011 Столбцы
ГУ "ФОЦ 

Столбцовского 

района"

3.34,5 к

20 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 3.41,0 к

2 95 Балицкая Ия ..2011 Молодечно СК ВС РБ 3.44,4 к

18 582 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 3.50,3 к

7 603 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 3.52,0 к

6 79 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4.04,0 к

17 216 Стрельская Мария ..2013 Вилейка ДЮСШ 4.10,2 л

21 242 Рубацкая Валерия 20.05.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 4.11,9 к

15 122 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ 4.15,8 л

10 595 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 4.16,2 к

3 314 Бушило Мария 05.06.2012 Копыль СШ №2 4.17,0 к

16 312 Серпитовская Ольга 14.02.2012 Копыль Гимназия 4.23,8 к

8 77 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.27,0 л

12 133 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н УпоОСиТ 4.27,0 л

4 174 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк
Слуцкая 

СДЮШОР
4.35,0 к

22 Лебедева Инга ..2012 Узда ДЮСШ 4.36,9 к

9 412 Королёнок Милана 06.06.2011 Мядель 4.39,7 к

1 552 Астроух Ксения ..2011 Узда ДЮСШ 4.43,7 К

11 278 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ФОЦ DNS К

14 1 Пехтерева Александра 16.12.2012 Минский МГОУОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.
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1 577 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 3.35,6 3 30 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

2 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 3.36,0 3 25 Шуляк ;Лещукевич

3 611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.42,7 1юн 22 бр.Вороновичей

4 596 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 3.44,3 1юн 20 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.Зубковский

5 311 Серпитовская Дарья 19.05.2009 Копыль ПГОУОР 3.49,2 1юн 18 Синюк А.Л.

6 609 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.52,8 1юн 17 бр.Вороновичей

7 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.56,0 1юн 16 Орловская О.А.

8 6 Пехтерева Екатерина 40427 Минский МГОУОР 3.58,0 1юн 15 Гнедчик О. Зубовский Д.

9 81 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.58,3 1юн 14 Кашпор Н.А.

10 599 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР 3.58,9 1юн 13 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.Зубковский

11 96 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.59,0 1юн 12 Нехведович Ф.В.

12 308 Быковская Милана 04.06.2009 Логойский р-н ПГОУОР 4.00,2 2юн 11 Шаркунова-Метельский

13 Зубаха Алина ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.02,2 2юн 10 Орловская О.А.

14 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ 4.02,4 2юн 9 Демидович М.А.

15 83 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 4.03,2 2юн 8 Артемьев Л.А.

16 7 Варнелите София 18.11.2009 Минский МГОУОР 4.05,7 2юн 7 Козлов В.Г.Новиков А.Е

17 243 Носович Ульна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.11,1 2юн л Ющенко Д.А.

18 623 Баран Илона 02.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.14,3 2юн 6 Пыж А.В.

19 245 Купцевич Мария 28.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.15,8 2юн 5 Ланько С.В.

20 557 Сташевская Виктория ..2010 Узда ДЮСШ 4.16,3 2юн 4 Черноус О.С.

21 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 4.17,3 2юн 3 бр.Вороновичей

22 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,8 3юн 2 Зелёнка П.В.

23 251 Лебедева Ксения 20.11.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.28,0 3юн 1 Басалай А.В.

24 Фляум Любовь ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.30,8 3юн к Орловская О.А.

25 556 Ковалева Валерия ..2009 Узда ДЮСШ 4.32,3 3юн К Былина Е.И.

26 279 Ярмолич Екатерина 19.10.2009 Клецкий ФОЦ 4.35,4 3юн К Каражан А.К.

27 437 Дардынская Владислава 11.07.2009 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.37,2 3юн к

28 309 Кухаронок Александра 19.08.2009 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 4.39,9 3юн к Яскевич В.П.

29 310 Юневич Зарина 23.03.2010 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 4.40,0 3юн к Яскевич В.П.

30 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 4.47,6 #Н/Д к Демидович М.А.

31 138 Вербицкая Дарья 28.12.2010 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.47,7 #Н/Д к Аскирко М.Н.

32 207 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 4.49,8 #Н/Д л Лазовик .А.В

33 407 Малько Полина 23.02.2009 Мядель 4.50,0 #Н/Д к Пачковский А.В.

34 564 Солошко Арина ..2009 Узда ДЮСШ 4.52,6 #Н/Д К Черноус О.С.

35 582 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 5.12,5 #Н/Д л Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

36 260 Юхович Дарья 11.10.2009 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.54,5 #Н/Д к Морозова Е.С.

37 410 Толопило Арина 01.12.2009 Мядель 6.51,2 #Н/Д к Баран Н.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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22 577 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 3.35,6 к

33 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 3.36,0 к

25 611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.42,7 к

4 596 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень СДЮШОР 3.44,3 к

28 311 Серпитовская Дарья 19.05.2009 Копыль ПГОУОР 3.49,2 к

27 609 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 3.52,8 к

31 Степанюк Анастасия ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 3.56,0 к

26 6 Пехтерева Екатерина 40427 Минский МГОУОР 3.58,0 к

6 81 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.58,3 к

12 599 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР 3.58,9 к

21 96 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.59,0 к

7 308 Быковская Милана 04.06.2009 Логойский р-н ПГОУОР 4.00,2 к

15 Зубаха Алина ..2010 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.02,2 к

8 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ 4.02,4 к

1 83 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 4.03,2 к

9 7 Варнелите София 18.11.2009 Минский МГОУОР 4.05,7 к

23 243 Носович Ульна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.11,1 л

2 623 Баран Илона 02.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.14,3 к

17 245 Купцевич Мария 28.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 4.15,8 к

30 557 Сташевская Виктория ..2010 Узда ДЮСШ 4.16,3 К

11 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 4.17,3 к

35 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.20,8 к

19 251 Лебедева Ксения 20.11.2009 Дзержинск ГУО «Петковичская СШ» 4.28,0 к

34 Фляум Любовь ..2009 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 4.30,8 к

16 556 Ковалева Валерия ..2009 Узда ДЮСШ 4.32,3 К

38 279 Ярмолич Екатерина 19.10.2009 Клецкий ФОЦ 4.35,4 К

13 437 Дардынская Владислава 11.07.2009 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 4.37,2 к

18 309 Кухаронок Александра 19.08.2009 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 4.39,9 к

36 310 Юневич Зарина 23.03.2010 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска 4.40,0 к

14 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 4.47,6 к

10 138 Вербицкая Дарья 28.12.2010 Березино ГУ «ФОЦ «Лазурный» 4.47,7 к

5 207 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 4.49,8 л

20 407 Малько Полина 23.02.2009 Мядель 4.50,0 к

29 564 Солошко Арина ..2009 Узда ДЮСШ 4.52,6 К

24 582 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 5.12,5 л

37 260 Юхович Дарья 11.10.2009 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 5.54,5 к

32 410 Толопило Арина 01.12.2009 Мядель 6.51,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 87 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно СК ВС РБ 6.31,0 3 30 Сычев В.А., Боровский В.М.

2 604 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.43,0 1юн 25 Боровский В.М., бр.Вороновичей

3 Варакса Сергей ..2008 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.47,0 1юн 22 Орловская О.А.

4 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.51,0 1юн 20 Орловская О.А.

5 424 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель 6.51,5 1юн 18 Родичева Е.В.

6 Конколович Даник ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.53,0 1юн 17 Орловская О.А.

7 614 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 6.53,5 1юн 16 Башко Н.И., бр.Вороновичей

8 316 Наумович Владислав 07.05.2007 Логойский р-н ПГОУОР 6.57,0 1юн 15 Родичевы-Ордынская

9 234 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 7.00,0 1юн 14 бр.Родичевых Чернявский А.С.

10 10 Буржинский Глеб 06.09.2008 Минский МГОУОР 7.12,0 2юн 13 Козлов В.Г.Новиков А.Е.

11 9 Синевич Тихон 28.11.2008 Минский МГОУОР 7.17,0 2юн 12 Козлов В.Г.Новиков А.Е

12 315 Плевский Тимур 21.05.2007 Логойский р-н ПГОУОР 7.18,0 2юн 11 Родичевы-Ордынская

13 310 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 7.19,0 2юн 10 Булло Д.М.

14 Селезневич Павел ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 7.23,0 2юн л Орловская О.А.

15 436 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 7.28,0 2юн 9

16 314 Масляков Иван 19.09.2007 Логойский р-н ПГОУОР 7.31,0 2юн 8 Родичевы-Ордынская

17 309 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыль ПГОУОР 7.40,0 2юн 7 Гринкевич Т.В.

18 235 Полещук Максим 21.08.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 7.54,0 3юн 6 Ющенко Д.А.

19 559 Стасевич Данила ..2008 Узда ДЮСШ 7.54,1 3юн 5 Былина Е.И.

20 582 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 7.55,0 3юн 4 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

21 566 Мацкевич Даниил ..2008 Узда МГУОР 8.05,0 3юн 3 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

22 560 Голуб Тимофей ..2008 Узда ДЮСШ 8.14,0 3юн 2 Черноус О.С.

23 616 Прохоцкий Алексей 30.03.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 8.29,0 3юн 1 Казанцев О.К.

24 449 Бусько Александр 31.01.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.31,0 к

25 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов МСиТ 8.43,0 #Н/Д к Демидович М.А.

26 287 Казущик Артем 21.10.2008 Клецкий ФОЦ 8.48,0 #Н/Д К Ильюкевич С.Н.

27 603 Расулов Дониёр 22.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.48,5 #Н/Д л бр.Вороновичей

28 283 Шамрук Артем 22.11.2008 Клецкий ФОЦ 8.59,0 #Н/Д К Ильюкевич С.Н.

29 255 Плехно Даниил 27.03.2007 Дзержинск Дзержинский государственный колледж 9.51,0 #Н/Д к Басалай В.И.

30 259 Юхович Владислав 19.09.2008 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 9.52,0 #Н/Д к Морозова Е.С.

31 161 Бабуль Артем 02.09.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.59,0 #Н/Д к Петров М.А.

32 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 10.04,0 #Н/Д к Зелёнка П.В.

1 Осипов Глеб 30.06.2008 Борисов МСиТ DNF #Н/Д к Волохович О.А.

8 Веретенников Марат 15.04.2008 Минский МГОУОР DNS #Н/Д к Козлов В.Г.Новиков А.Е

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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12 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 10.04,0 к

23 87 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно СК ВС РБ 6.31,0 к

28 604 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 6.43,0 к

19 Варакса Сергей ..2008 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.47,0 к

16 Кухарчик Дмитрий ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.51,0 к

9 424 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель 6.51,5 к

17 Конколович Даник ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 6.53,0 к

29 614 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 6.53,5 к

8 316 Наумович Владислав 07.05.2007 Логойский р-н ПГОУОР 6.57,0 к

31 234 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 7.00,0 к

26 10 Буржинский Глеб 06.09.2008 Минский МГОУОР 7.12,0 к

25 9 Синевич Тихон 28.11.2008 Минский МГОУОР 7.17,0 к

7 315 Плевский Тимур 21.05.2007 Логойский р-н ПГОУОР 7.18,0 к

11 310 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыль Гимназия 7.19,0 к

18 Селезневич Павел ..2007 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 7.23,0 л

34 436 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 7.28,0 к

6 314 Масляков Иван 19.09.2007 Логойский р-н ПГОУОР 7.31,0 к

10 309 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыль ПГОУОР 7.40,0 к

30 235 Полещук Максим 21.08.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 7.54,0 к

20 559 Стасевич Данила ..2008 Узда ДЮСШ 7.54,1 К

32 582 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 7.55,0 к

22 566 Мацкевич Даниил ..2008 Узда МГУОР 8.05,0 К

21 560 Голуб Тимофей ..2008 Узда ДЮСШ 8.14,0 К

13 616 Прохоцкий Алексей 30.03.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 8.29,0 к

33 449 Бусько Александр 31.01.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 8.31,0 к

14 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов МСиТ 8.43,0 к

4 287 Казущик Артем 21.10.2008 Клецкий ФОЦ 8.48,0 К

27 603 Расулов Дониёр 22.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.48,5 л

5 283 Шамрук Артем 22.11.2008 Клецкий ФОЦ 8.59,0 К

2 255 Плехно Даниил 27.03.2007 Дзержинск Дзержинский государственный колледж 9.51,0 к

1 259 Юхович Владислав 19.09.2008 Дзержинск ГУО «Даниловичская СШ» 9.52,0 к

3 161 Бабуль Артем 02.09.2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9.59,0 к

15 1 Осипов Глеб 30.06.2008 Борисов МСиТ DNF к

24 8 Веретенников Марат 15.04.2008 Минский МГОУОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 616 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.50,0 3 30 Башко Н.И., бр.Вороновичей

2 624 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.53,0 3 25 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

3 584 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 7.55,0 3 22 .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П., Сычёв В.А.

4 304 Павлюченко Алёна 21.01.2007 Копыль ПГОУОР 7.57,0 3 20 Булло Д.М.

5 14 Вальчик Алина 14.10.2007 Минский МГОУОР 8.01,0 3 л Гнедчик.О.Н. Зубовский Д

6 86 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 8.04,0 3 18 Нехведович Ф.В.

7 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.08,0 3 17 Нехведович Ф.В.

8 601 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.12,0 1юн 16 бр.Вороновичей

9 84 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.24,0 1юн 15 Нехведович Ф.В.

10 247 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 8.45,0 1юн 14 Ющенко Д.А.

11 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 8.47,0 1юн 13 Ющенко Д.А.

12 602 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 9.03,0 2юн л Боровский В.М., бр.Вороновичей

13 13 Лабецкая Мария 12.09.2007 Минский МГОУОР 9.07,0 2юн 12 Козлов В.Г.Новиков А.Е

14 12 Бондарь Ульяна 30.05.2007 Минский СШ № 9.18,0 2юн 11 Козлов В.Г.Новиков А.Е

15 317 Ханкевич Ал-дра 12.10.2007 Логойский р-н ПГОУОР 9.35,0 3юн 10 Скальский А.Ф.

16 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР  10.02,0 3юн 9 Зелёнка П.В.

17 165 Стафинцова Мария ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  10.07,2 3юн 8 Гурбо И.А.

18 597 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР  10.19,5 #Н/Д 7 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

19 567 Хаменя Лидия ..2007 Узда  11.02,0 #Н/Д 6 Былина Е.И.

20 159 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  12.09,0 #Н/Д 5 Петров М.А.

21 318 Чернявская Настя 30.10.2007 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска  13.40,0 #Н/Д 4 Яскевич В.П.

98 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNF #Н/Д л Нехведович Ф.В.

435 Минич Анастасия 18.08.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» DNS #Н/Д к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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6 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР  10.02,0 к

2 165 Стафинцова Мария ..2008 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  10.07,2 к

22 597 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР  10.19,5 к

7 567 Хаменя Лидия ..2007 Узда  11.02,0 К

1 159 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  12.09,0 к

4 318 Чернявская Настя 30.10.2007 Логойский р-н СШ№3 г.Логойска  13.40,0 к

15 616 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.50,0 к

16 624 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 7.53,0 к

21 584 Криворот Милана 26.08.2008 Червень СДЮШОР 7.55,0 к

5 304 Павлюченко Алёна 21.01.2007 Копыль ПГОУОР 7.57,0 к

14 14 Вальчик Алина 14.10.2007 Минский МГОУОР 8.01,0 л

11 86 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮСШ №3 8.04,0 к

10 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.08,0 к

17 601 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.12,0 к

9 84 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 8.24,0 к

19 247 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 8.45,0 к

20 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-он ДЮСШ 8.47,0 к

18 602 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 9.03,0 л

13 13 Лабецкая Мария 12.09.2007 Минский МГОУОР 9.07,0 к

12 12 Бондарь Ульяна 30.05.2007 Минский СШ № 9.18,0 к

3 317 Ханкевич Ал-дра 12.10.2007 Логойский р-н ПГОУОР 9.35,0 к

8 98 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNF л

23 435 Минич Анастасия 18.08.2007 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

3км. Юниоры 2005-2006г.р.   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Мацуль Павел 06.01.2005 Копыль ДЮСШ 10.17,0 3 30 Булло Д.М.

2 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР 10.25,0 3 25 Сычев В.А, Гордеев А.А.

3 236 Макаревич Илья 12.03.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 10.27,0 1юн 22 Навицкий И.А. Ющенко Д.А.

4 598 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 10.34,0 1юн 20 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

5 88 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ№3 10.47,0 1юн 18 Артемьев Л.А.

6 6 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ 10.57,0 1юн 17 Шуляк ;Боровский

7 308 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль ПГОУОР 11.10,0 2юн 16 Булло Д.М.

8 90 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно 11.13,0 2юн 15 Сычев В.А. Артемьев Л.А.

9 571 Андриевский Вадим ..2006 Узда ДЮСШ 11.21,0 2юн 14 Черноус О.С.,Боровский В.М.

10 307 Касперович Константин 10.06.2006 Логойский р-н ПГОУОР 11.32,0 2юн 13 Метельский

11 606 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.55,0 2юн 12 Давыдько С.Л., Воронович В.А.

12 307 Агиевич Алексей 15.05.2006 Копыль Копыльский СПЛ 12.10,0 3юн 11 Булло Д.М.

13 441 Львов Алексей 06.12.2006 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 12.30,0 3юн 10

14 290 Синькевич Виталий 01.02.2006 Клецкий ФОЦ 12.31,0 3юн 9 Гуляко С.А.

15 237 Луцкий Никита 10.05.2005 Воложинский р-он ДЮСШ 12.38,0 3юн 8 Тишевич А.О.

16 609 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 12.52,0 3юн 7 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

17 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 13.19,0 #Н/Д 6 Лещукевич П.П.

18 281 Жданович Никита 18.03.2005 Клецкий ФОЦ 14.43,0 #Н/Д 5 Жданович Н.М.

273 Клименко Роман 26.07.2005 Дзержинск - DNF - к Морозова Е.С.

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

5 303 Мацуль Павел 06.01.2005 Копыль ДЮСШ 10.17,0 к

13 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР 10.25,0 к

17 236 Макаревич Илья 12.03.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 10.27,0 к

18 598 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 10.34,0 к

11 88 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ№3 10.47,0 к

9 6 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ 10.57,0 к

7 308 Захарченя Алексей 09.02.2006 Копыль ПГОУОР 11.10,0 к

12 90 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно 11.13,0 к

10 571 Андриевский Вадим ..2006 Узда ДЮСШ 11.21,0 К

4 307 Касперович Константин 10.06.2006 Логойский р-н ПГОУОР 11.32,0 к

14 606 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 11.55,0 к

6 307 Агиевич Алексей 15.05.2006 Копыль Копыльский СПЛ 12.10,0 к

19 441 Львов Алексей 06.12.2006 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 12.30,0 к

2 290 Синькевич Виталий 01.02.2006 Клецкий ФОЦ 12.31,0 К

16 237 Луцкий Никита 10.05.2005 Воложинский р-он ДЮСШ 12.38,0 к

15 609 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 12.52,0 к

8 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 13.19,0 к

3 281 Жданович Никита 18.03.2005 Клецкий ФОЦ 14.43,0 К

1 273 Клименко Роман 26.07.2005 Дзержинск - DNF к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

3км. Юниорки 2005-2006г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР 12.24,0 3 30 Артемьев,Боровский

2 11 Певец Милана 27.06.2006 Минский МГОУОР 12.50,0 1юн 25 Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

3 15 Лелина Алина 01.12.2006 Минский МГОУОР 13.10,0 1юн 22 Гнедчик О.Н. Зубовский Д.

4 569 Середина Ванесса ..2006 Узда МГУОР 13.50,0 2юн 20 Былина Е.И., Лещукевич П.П.

5 320 Цвирко Валерия 19.01.2006. Копыль БГУФК 13.58,0 2юн 18 Булло Д.М.

6 204 Павлова Ульяна ..2005 Вилейка ДЮСШ 15.05,0 3юн л Лазовик А.В

7 602 Поплавская Виктория 27.09.2005 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 15.58,0 3юн 17 Юскавец Е.И.

8 428 Зенькова Вероника 02.10.2006 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 16.04,0 3юн 16

9 158 Серяго Дарья ..2005 Слуцк ФСК Слуцкого района 16.41,0 - 15 Гурбо И.А.

10 Камиссарова Александра ..2005 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.43,0 - 14 Орловская О.А.

11 586 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР 21.43,0 - 13 .Курьянчик,Пфейфер,Шапутько

16 Романчик Анастасия 22.11.2006 Минский МГОУОР DNS - к Козлов В.Г.Новиков А.Е

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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у
ч
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7 89 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ЦОР 12.24,0 к

8 11 Певец Милана 27.06.2006 Минский МГОУОР 12.50,0 к

9 15 Лелина Алина 01.12.2006 Минский МГОУОР 13.10,0 к

6 569 Середина Ванесса ..2006 Узда МГУОР 13.50,0 К

2 320 Цвирко Валерия 19.01.2006. Копыль БГУФК 13.58,0 к

5 204 Павлова Ульяна ..2005 Вилейка ДЮСШ 15.05,0 л

3 602 Поплавская Виктория 27.09.2005 Пуховичский р-н ФОЦ "Виктория" 15.58,0 к

12 428 Зенькова Вероника  02.10.2006 Несвиж ГУ «ФОЦ Несвижского района» 16.04,0 к

1 158 Серяго Дарья ..2005 Слуцк ФСК Слуцкого района 16.41,0 к

4 Камиссарова Александра ..2005 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.43,0 к

11 586 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР 21.43,0 к

10 16 Романчик Анастасия 22.11.2006 Минский МГОУОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

4км. Молодежь (Женщины 2002-2004г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Синевич Алина 19.01.2004 Минский РЦОП 16.39,0 3 30 Козлов В.Г.Новиков А.Е

2 93 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно 18.00,0 1юн 25 Артемьев Л.А.

3 610 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 18.03,0 1юн 22 Башко Н.И., Воронович В.А.

4 306 Федотова Ирина 05.11.2003 Логойский р-н Логойск Департ. охр. 18.46,0 2юн 20 Чапковский

5 248 Колондарова Надежда 30.09.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 19.03,0 2юн 18 Давыдик С.Н. Чернявский А.С.

6 611 Хруль Кристина 20.12.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 25.08,0 17 Макаревич Ю.И., бр.Вороновичей

305 Кранцевич Полина 28.08.2003 Логойский р-н СШ №1 г.Логойска DNS - к Яскевич В.П.

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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4 17 Синевич Алина 19.01.2004 Минский РЦОП 16.39,0 к

3 93 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно 18.00,0 к

6 610 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 18.03,0 к

2 306 Федотова Ирина 05.11.2003 Логойский р-н Логойск Департ. охр. 18.46,0 к

7 248 Колондарова Надежда 30.09.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 19.03,0 к

5 611 Хруль Кристина 20.12.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 25.08,0 к

1 305 Кранцевич Полина 28.08.2003 Логойский р-н СШ №1 г.Логойска DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

4км. Женщины 2001г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Михневич Марина 01.05.2000 Логойский р-н ОМОН 16.48,0 3 30 Минич А.В.

2 Уласевич Ирина ..1994 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.58,0 1юн 25 Орловская О.А.

3 316 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Копыль ЧП 17.06,0 1юн 22 Навицкий И.А.

4 20 Устинович Татьяна 18.03.1989 Минский ФСК "Урожай" 19.00,0 2юн 20 Юнцевич О.Д.

5 Песецкая Анастасия ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 19.35,0 2юн 18 Орловская О.А.

6 579 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 21.25,0 17 Курьянчик,Мастепанов

7 21 Тишковец Анастасия 13.01.1988 Минский ФСК "Урожай" 21.44,0 16 Юнцевич О.Д.

8 563 Горбацевич Екатерина ..2000 Узда 21.52,0 15 Былина Е.И.

9 1 Ранцева Иванова Кристина 19.06.1997 Борисов МСиТ 22.01,0 14 Шуляк Ж.С.

10 590 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР 23.00,0 13 Курьянчик С.Н.

11 250 Михеткина Юлия 10.01.1992 Воложинский р-он ДЮСШ 23.24,0 12 Ющенко Д.А.

12 156 Иванович Дарья ..2000 Слуцк ФСК Слуцкого района 23.32,0 11 Гурбо И.А.

13 305 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 23.56,0 10 Булло Д.М.

14 249 Баширова Тамара 08.06.1993 Воложинский р-он ДЮСШ 25.38,0 9 Ющенко Д.А.

15 288 Салата Надежда 19.12.1980 Клецкий ФОЦ 26.04,0 8 Салата Н.Д.

304 Шостак Дарья 20.12.1999 Логойский р-н Логойская СДЮШОР DNS - к Куделко Н.Н.

Забег 1 Начало: 18.10.2024г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 303 Михневич Марина 01.05.2000 Логойский р-н ОМОН 16.48,0 к

9 Уласевич Ирина ..1994 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 16.58,0 к

6 316 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Копыль ЧП 17.06,0 к

11 20 Устинович Татьяна 18.03.1989 Минский ФСК "Урожай" 19.00,0 к

8 Песецкая Анастасия ..1996 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 19.35,0 к

15 579 Шапутько Елена 18.02.1996 Червень СДЮШОР 21.25,0 к

12 21 Тишковец Анастасия 13.01.1988 Минский ФСК "Урожай" 21.44,0 к

10 563 Горбацевич Екатерина ..2000 Узда 21.52,0 К

7 1 Ранцева Иванова Кристина 19.06.1997 Борисов МСиТ 22.01,0 к

16 590 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Червень СДЮШОР 23.00,0 к

13 250 Михеткина Юлия 10.01.1992 Воложинский р-он ДЮСШ 23.24,0 к

1 156 Иванович Дарья ..2000 Слуцк ФСК Слуцкого района 23.32,0 к

5 305 Танко Алла 14.11.1989 Копыль РАЙПО 23.56,0 к

14 249 Баширова Тамара 08.06.1993 Воложинский р-он ДЮСШ 25.38,0 к

2 288 Салата Надежда 19.12.1980 Клецкий ФОЦ 26.04,0 К

4 304 Шостак Дарья 20.12.1999 Логойский р-н Логойская СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

6км. Молодежь (Мужчины 2002-2004г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 19.55,0 2 30 Артемьев, Давыдько

2 616 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 20.00,0 2 25 бр.Вороновичей, Новицкий И.А. Боровский В.М.

3 302 Холод Артём 05.03.2003 Копыль ВС РБ 21.56,0 3 22 Булло Д.М.

4 239 Подберезский Ростислав 12.04.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 24.19,0 #Н/Д 20 Скачок И.С.

5 570 Лапицкий Михаил ..2004 Узда БГАТУ 26.18,0 #Н/Д 18 Черноус О.С., Новицкий И.А.

6 282 Семенович Дмитрий 19.04.2004 Клецкий ФОЦ 27.41,0 #Н/Д 17 Семенович Д.С.

7 240 Артюкевич Дмитрий 28.02.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 28.35,0 #Н/Д 16 Скачок И.С.

8 572 Клеменок Иван ..2004 Узда БНТУ 31.00,0 15 Черноус О.С.,Боровский В.М.

288 Шемет Егор 29.05.2003 Дзержинск - DNF - к -

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

6 92 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно У"МСДЮШОРП "Юность" 19.55,0 к

7 616 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 20.00,0 к

3 302 Холод Артём 05.03.2003 Копыль ВС РБ 21.56,0 к

9 239 Подберезский Ростислав 12.04.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 24.19,0 к

4 570 Лапицкий Михаил ..2004 Узда БГАТУ 26.18,0 К

2 282 Семенович Дмитрий 19.04.2004 Клецкий ФОЦ 27.41,0 К

8 240 Артюкевич Дмитрий 28.02.2004 Воложинский р-он ДЮСШ 28.35,0 к

5 572 Клеменок Иван ..2004 Узда БНТУ 31.00,0 К

1 288 Шемет Егор 29.05.2003 Дзержинск - DNF к

18.10.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")

6км. Мужчины 2001г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 624 Барабанщиков Артём 05.12.1992 Крупский р-н УпоОСиТ 20.29,0 2 30 Барабанщиков А.А.,

2 Миронов Алексей ..1999 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 21.18,0 3 25 Орловская О.А.

3 19 Неведомский Михаил 06.09.1990 Минский ФСК "Урожай" 22.41,0 1юн 22 Юнцевич О.Д.

4 306 Булло Дмитрий 05.01.1972 Копыль ДЮСШ 22.48,0 1юн 20 Булло Д.М.

5 22 Ворошко Павел 05.06.1984 Минский ИП 23.35,0 1юн 18 Козлов В.Г.Новиков А.Е

6 302 Вашкевич Дмитрий 03.02.1995 Логойский р-н ФОЦ 23.50,0 17 Вашкевич Г.В.

7 Щербук Сергей ..1990 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 24.03,0 #Н/Д 16 Орловская О.А.

8 598 Курин Юрий 28.04.2000 Червень СДЮШОР 24.24,0 #Н/Д 15 Курин Ю.

9 Бадун Александр ..1988 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 26.23,0 #Н/Д 14 Орловская О.А.

10 241 Вашкевич Виктор 26.12.2001 Воложинский р-он ДЮСШ 26.52,0 #Н/Д 13 Тишевич А.О.

11 587 Василевский Леонид 28.12.1995 Червень СДЮШОР 27.22,0 #Н/Д 12 Василевский Л

12 562 Костырченко Кирилл ..2001 Узда 27.36,0 #Н/Д 11 Былина Е.И.

13 561 Черноус Алексей ..1995 Узда 27.40,0 #Н/Д 10

14 578 Морозов Алексей .02.1999 Червень СДЮШОР 29.15,0 #Н/Д 9 Курьянчик С.Н.

292 Новицкий Алексей 29.09.1989 Дзержинск - DNF - к -

95 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3 DNF - к Артемьев Л.А., Давыдько С.Л.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 624 Барабанщиков Артём 05.12.1992 Крупский р-н УпоОСиТ 20.29,0 к

6 Миронов Алексей ..1999 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 21.18,0 к

10 19 Неведомский Михаил 06.09.1990 Минский ФСК "Урожай" 22.41,0 к

3 306 Булло Дмитрий 05.01.1972 Копыль ДЮСШ 22.48,0   к

11 22 Ворошко Павел 05.06.1984 Минский ИП 23.35,0 к

2 302 Вашкевич Дмитрий 03.02.1995 Логойский р-н ФОЦ 23.50,0 к

4 Щербук Сергей ..1990 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 24.03,0 к

15 598 Курин Юрий 28.04.2000 Червень СДЮШОР 24.24,0 к

5 Бадун Александр ..1988 Столбцы ГУ "ФОЦ Столбцовского района" 26.23,0 к

13 241 Вашкевич Виктор 26.12.2001 Воложинский р-он ДЮСШ 26.52,0 к

14 587 Василевский Леонид 28.12.1995 Червень СДЮШОР 27.22,0 к

8 562 Костырченко Кирилл ..2001 Узда 27.36,0 К

7 561 Черноус Алексей ..1995 Узда 27.40,0 К

16 578 Морозов Алексей .02.1999 Червень СДЮШОР 29.15,0 к

1 292 Новицкий Алексей 29.09.1989 Дзержинск - DNF к

9 95 Нехведович Филипп 01.09.1996 Молодечно ДЮСШ №3 DNF к

18.10.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18.10.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическому кроссу

г.Крупки (Урочище "Лебортово")
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1 3

9 12 13 8 15 11

9 6 5

4

3 7 1 9 8 17

2 5

7 11 13 8 15 10 13 30 20 17

10 11 4

3 8

18

11 18 25 9 10 20 30 18 22 22 20

2 15 7 7 16 10

1 11

15 30 15 13 12 25 20 30 22

7 12 11 22 16 18

14 6 1 9 17

13 2

8

16 25 22 22 17 14

12 9 6 5 6

5

18 16 8 25 22 14 25 25

17 10 4 16 20 18 16

17 14

20 4 11 2 5 6 14 20 15 18 11

1 3 15 10

2

25 14 20 30 18 25 30 25 30

15 12 14 17 18

8 15 15

22 22 20 30 25 30 12 22 25 30

5 17 14 17 16 25 7 17

3 12 16

30 5 18 11 14 14 22 12 18 20 13

10 17 6 13 8 9 16

6 16

30 18 4 22 20 13 17 15

20 10 7 13 12

13 9

4 9 10 16

Несвиж 39,0 4

Воложинский р-он 267,0 18

Червень 223,0 15

Молодечно 331,0 17

Крупский р-н 372,0 18

Узда 157,0 16

Березино 0,0 0

Столбцы 285,0 17

Вилейка 0,0 0

Пуховичский р-н 70,0 8

Борисов 159,0 12

Клецкий 52,0 8

Логойский р-н 180,0 15

Минский 268,0 15

Мядель 18,0 1

Копыль 273,0 18

Область

Дзержинск 4,0 2

Слуцк 92,0 10


